Přírubové spoje - příruby EN1092-1 PN16
DN index
typ 01B typ 32B typ 02 typ 11B typ 34B typ 04
15 TK-KSP-015 TK-KOPP-015 TK-KO-T02-015 TK-KSS-015 TK-KOPS-015 TK-KO-015
20 TK-KSP-020 TK-KOPP-020 TK-KO-T02-020 TK-KSS-020 TK-KOPS-020 TK-KO-020
25 TK-KSP-025 TK-KOPP-025 TK-KO-T02-025 TK-KSS-025 TK-KOPS-025 TK-KO-025
32 TK-KSP-032 TK-KOPP-032 TK-KO-T02-032 TK-KSS-032 TK-KOPS-032 TK-KO-032
40 TK-KSP-040 TK-KOPP-040 TK-KO-T02-040 TK-KSS-040 TK-KOPS-040 TK-KO-040
50 TK-KSP-050 TK-KOPP-050 TK-KO-T02-050 TK-KSS-050 TK-KOPS-050 TK-KO-050
65 TK-KSP-065 TK-KOPP-065 TK-KO-T02-065 TK-KSS-065 TK-KOPS-065 TK-KO-065
80 TK-KSP-080 TK-KOPP-080 TK-KO-T02-080 TK-KSS-080 TK-KOPS-080 TK-KO-080
100 TK-KSP-100 TK-KOPP-100 TK-KO-T02-100 TK-KSS-100 TK-KOPS-100 TK-KO-100
125 TK-KSP-125 TK-KOPP-125 TK-KO-T02-125 TK-KSS-125 TK-KOPS-125 TK-KO-125
150 TK-KSP-150 TK-KOPP-150 TK-KO-T02-150 TK-KSS-150 TK-KOPS-150 TK-KO-150
DN index
vnitřní
prům. hadice
[mm]
d
[mm] typ DN index
vnitřní
prům. hadice
[mm]
d
[mm]
25 TK-WC-025 25 33,7 A 15 TK-WRS-015-013 13 21,3
32 TK-WC-032 32 42,4 A 20 TK-WRS-020-019 19 26,9
40 TK-WC-040 38-40 48,3 A 25 TK-WRS-025-025 25 33,7
50 TK-WC-050 50-51 60,3 A 32 TK-WRS-032-032 32 42,4
65 TK-WC-065 63-65 76,1 A 40 TK-WRS-040-038 38 48,3
80 TK-WC-080-076 75-76 88,9 A 40 TK-WRS-040-040 40 48,3
80 TK-WC-080-080 80 88,9 A 50 TK-WRS-050-050 50 60,3
100 TK-WC-100 100-102 114,3 B 50 TK-WRS-050-051 51 60,3
125 TK-WC-125 125-127 139,7 B 65 TK-WRS-065-063 63 76,1
150 TK-WC-150 150-152 168,3 B 65 TK-WRS-065-065 65 76,1
200 TK-WC-200 200-203 219,1 C 80 TK-WRS-080-076 76 88,9
250 TK-WC-250 250-254 273,0 C 80 TK-WRS-080-080 80 88,9
100 TK-WRS-100-100 100 114,3
100 TK-WRS-100-102 102 114,3
125 TK-WRS-125-125 125 139,7
125 TK-WRS-125-127 127 139,7
150 TK-WRS-150-150 150 168,3
150 TK-WRS-150-152 152 168,3
200 TK-WRS-200-200 200 219,1
200 TK-WRS-200-203 203 219,1
Materiál: uhlíková ocel, nerez 304 (k indexu přidat SS), nerez 316 (k indexu přidat SS316).
Materiál: uhlíková ocel, nerez 304 (k indexu přidat SS), nerez 316
(k indexu přidat SS316).
Pracovní tlak 10 bar (typ TK-WC), 25 bar (typ TK-WRS).
- pro montáž sponami (typ TK-WC),
- pro montáž objímkami RS nebo pro zalisování objímkami TI-LR,
TI-LDR (typ TK-WRS).
Hadicové trny pro přivaření na příruby
TK-KSP
TK-KOPP TK-KO-T02
TK-KSS
TK-KOPS TK-KO
01B 32B 02 11B
34B 04
TK-WC TK-WRS
A
B C
PRŮMYSLOVÉ ARMATURY
/ Průmyslové armatury / Přírubové spoje /
Přírubové spoje
5 www.tubes-international.com 3161_PL2018_0_0